

# **TØMRER- & SNEDKERMESTER MARTIN KOFOED ApS**

Stavskovvej 4  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/11/2019**

---

**Martin Kofoed**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRER- & SNEDKERMESTER MARTIN KOFOED ApS  
Stavskovvej 4  
4100 Ringsted

CVR-nr: 29786127

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for TØMRER- & SNEDKERMESTER MARTIN KOFOED ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringsted, den 17/11/2019

## Direktion

Martin Kofoed

## Bestyrelse

Morten Greve Kofoed

Jens Erik Kofoed

Nina Kofoed

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkerforretning.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er de samme som tidligere år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>926.660</b>	<b>636.289</b>
Personaleomkostninger .....	1	-775.003	-607.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-36.906	-27.386
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.751</b>	<b>1.774</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	9.134
Øvrige finansielle omkostninger .....		-991	-2.652
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.760</b>	<b>8.256</b>
Skat af årets resultat .....	3	-26.359	-2.067
<b>Årets resultat .....</b>		<b>87.401</b>	<b>6.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		87.401	6.189
<b>I alt .....</b>		<b>87.401</b>	<b>6.189</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		87.855	56.601
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.855</b>	<b>56.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.855</b>	<b>56.601</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		384.504	226.117
Andre tilgodehavender .....		73.186	83.169
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>457.690</b>	<b>309.286</b>
Likvide beholdninger .....		40.065	2.842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>537.755</b>	<b>352.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>625.610</b>	<b>408.729</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		321.734	234.333
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>371.734</b>	<b>284.333</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18.832	23.615
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.832</b>	<b>23.615</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.065	7.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.979	92.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.044</b>	<b>100.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.044</b>	<b>100.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>625.610</b>	<b>408.729</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	758.530	591.008
Andre omkostninger til social sikring	16.473	16.121
	<u>775.003</u>	<u>607.129</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.903	27.386
	<u>36.903</u>	<u>27.386</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	31.142	7.923
Ændring af udskudt skat	-4.783	-5.856
	<u>26.359</u>	<u>2.067</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 29 måneder med en samlet restleasingforpligtelse på 432 tkr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende entreprenørmateriel. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 18 måneder med en samlet leasingforpligtelse på 142 tkr.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret